ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2017 г.   № 21-147
г.Петровск Саратовской области

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из
собственности Петровского муниципального района
Саратовской области в государственную собственность
Саратовской области

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в соответствии с ч.11 ст.154 Федерального закона
от 22 августа 2004 года №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием
федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в
федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Петровского муниципального района,
Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности
Петровского муниципального района Саратовской области в государственную
собственность Саратовской области:

Полное
наимено
вание

организа

ции

Адрес места
нахождения
организации

ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализующие
характеристики имущества

  Теплотрасса Саратовская область,
г.Петровск, от
котельной по
ул.Красноармейская,
д.14ж до зданий ЦРБ

Год ввода в
эксплуатацию – 1990;
протяженность – 532 м;
кадастровый номер:
64:45:040121:79

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Петровского
районного Собрания                                                                            А.Н.Михеев